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BANDES TRANSPORTEUSES

HVP MULTI-SQUARE Ci15

CHOISSISEZ VOTRE BANDE TRANSPORTEUSE DANS N'IMPORTE QUELLE QUANTITE ET
FAITE LA BANDE LE PLUS APPROPRIEE POUR VOTRE PRODUIT ET CHASSIS

RIP-STOP

MOR - SOR MONOPLY

AJOUTEZ LE HVP MULTI-SQUARE C15 SUR N'IMPORTE QUELLE TYPE DE BANDE
TRANSPORTEUSE EN CAOUTCHOUC

Nous vulcanisons a chaud le profil choisi
sur la bande transporteuse dans nos
propres ateliers. Cette technologie vous
permet de fabriquer la bonne bande
transporteuse pour de multiples
applications. Les profilés ne sont ni collés,
ni vulcanises a froid, mais cuits dans le
revétement supérieur. La courroie peut
rouler sur des diametres de tambour plus
petites et les profiles sont extremement
résistants a l'usure et aux déchirures.
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HVP MULTI-SQUARE C15

Q@ FORME ET LARGEURS POSSIBLES POUR LE C15

Max beltwidth 2000 mm

1905 mm

1635 mm

1230 mm

1100 mm

825 mm

560 mm

290 mm
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@ LARGEUR DE BANDE JUSQUE 2000MM

HVP MULTI-SQUARE C15 P290
HVP MULTI-SQUARE C15 P560
ay HVP MULTI-SQUARE C15 P825
HVP MULTI-SQUARE C15 P1100
HVP MULTI-SQUARE C15 P1230
HVP MULTI-SQUARE C15 P1635
HVP MULTI-SQUARE C15 P1905

PAS DE DECOLLAGE DE PROFILES DU AU
FAIT D'UNE MAUVAISE ADHERANCE OU DU
FAIT D'INFLUENCES METEOROLOGIQUES
OU DE CARACTERISTIQUES DU PRODUIT

LES PRODUITS SONT UNIFORMEMENT

@y DISTRIBUES SUR TOUTE LA LARGEUR, CE
QUI CONDUIT A UNE MEILLEURE CAPACITE
DE PRODUCTION

oy DES PENTES DE PLUS DE 30 ° SONT
POSSIBLES

oy DES PROFILES LONGITUDINAUX
ASSURENT UN BON FONCTIONNEMENT
SUR LE BRIN DE RETOUR

Suivez-nous pour des cas intéeressants
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